
Zásady používání cookies
Co jsou soubory cookies a k čemu slouží

Cookie jsou malé textové soubory, které se během návštěvy stránky ukládají ve Vašem prohlížeči. 
Při opakované návštěvě webu jsou tato data odeslány prohlížečem zpět na web, který je zpracuje. 
To stránkám umožňuje například rozlišovat jednotlivé uživatele bez nutnosti jejich přímé 
identifikace. Zpříjemňují tak uživateli používání webu bez rizika zneužití osobních údajů.

Používají se např. při:

 zapamatování přihlašovacích údajů zákazníků, aby je nemuseli zadávat stále znovu 

 nastavení správné funkčnosti webu např. podle informací o nastavení výchozího jazyka 
prohlížeče, typu zařízení nebo rozlišení obrazovky uživatele 

 zapamatování obsahu nákupního košíku do příští návštěvy

Jaké soubory cookies používáme

Z hlediska trvanlivosti lze soubory cookies rozdělit na dva základní typy: krátkodobé cookies, které 
jsou ve Vašem zařízení uloženy jen po dobu, kdy je prohlížeč otevřený, a dlouhodobé cookies, které
zůstávají v prohlížeči uloženy i po jeho zavření.

Nastavení používání souborů cookies lze provézt v nastavení Vašeho webového prohlížeče. 
Většina prohlížečů ve výchozím nastavení automaticky využívá a zpracovává soubory cookies. 
Pomocí Vašeho prohlížeče můžete užívání cookies odmítnout nebo nastavit použití jen některých. 
Informace o používání cookies a jejich nastavení najdete na stránkách podpory jednotlivých 
prohlížečů:

 Chrome   

 Mozilla   

 Explorer   

 Android   

https://support.google.com/chrome/answer/2392709?visit_id=1-636270856459123937-2696746637&rd=1&co=GENIE.Platform%3DAndroid&oco=1
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs

	Zásady používání cookies
	Co jsou soubory cookies a k čemu slouží
	Jaké soubory cookies používáme


